
בעלי עסקים יקרים,

ציבוריים במקומות  העישון  למניעת  החוק 
והחשיפה לעישון, התשמ"ג - 1983 (להלן: "החוק")

מטרתו של החוק הינה למנוע את העישון במקומות ציבוריים ואת חשיפת הציבור לעישון 
פסיבי כפוי הגורם למחלות, נכות ומוות.

מקומות ציבוריים לפי הגדרת החוק מנויים בתוספת וכוללים, בין היתר,  אולם לעינוג ציבורי, מקום אסיפות המשמש 
את הציבור לדוגמה: בית קולנוע, אולם תאטרון, קונצרטים, מופעים שונים, אולם שמחות, קניון לרבות השטחים 
הפתוחים שלו. אולם המשמש לדיונים, להרצאות, לישיבות לרבות הפרוזדורים, חדרי האכסדראות והמבואות. חנות, 
מסעדה, בית קפה לרבות כל בית אוכל, בית משקה, מועדון, דיסקוטק או כל מקום אחר שבין עיסוקיו הגשת מזון 
או משקאות. חדר או מקום המשמש לפעילות ספורטיבית. אירוע התקהלות של יותר מ- 50 בני אדם, בית מרקחת 

הפתוח לציבור, בריכת שחייה, תחנת רכבת, חניון מקורה או תת קרקעי הפתוח לציבור ועוד.

חדר עישון
ישנם מקומות ציבוריים בהם נאסר העישון ואולם החוק התיר להקצות חדר 

עישון ייעודי, בהתאם לכללים שנקבעו. 
יודגש: ככל שבעסק שלך התיר החוק להקצות חדר עישון כאמור ובחרת 

לעשות כן, עליו להיות חלק מתכנית העסוק המאושר

ממנו שיחדל לאלתר לעשן וכן לנקוט באמצעים נוספים  החוק מטיל את האחריות לביצועו על המחזיק של מקום 
מתן  הפסקת  לרבות  בעסק,  העישון  להפסקת  שיביאו  ציבורי וזאת כול עוד לא יוכיח שפיקח ועשה כל שניתן 
לעזוב ממנו  לדרוש  ואף  מציית  שלא  למי  שירות  כדי למלא את דרישות החוק.

את העסק.  בעל עסק מחויב על פי החוק להציב במקומות בולטים 
שלטים האוסרים עישון בתחומי העסק.

חל איסור לנקוט באמצעים פיזיים. זאת ועוד, על בעל 
העישון השלטים חייבים להכיל את סמל איסור עישון המוכר יחד  למניעת  וברורה  כתובה  מדיניות  לקיים  עסק 

בעסק, לרבות הדרכת צוות העובדים ותיעוד ההדרכה.  בשילוב מלל שמסביר את האיסור

- על בעל העסק חל איסור להציב מאפרה בעסק ; על השולחנות או בשטח  להפסיק לעשן  סרבנות  במקרה של 
מוטלת החובה להודיע טלפונית באמצעות מוקד שירות הציבורי. מאפרה תוגדר ככלי המיועד לשמש להשלכת 

על אפר ושיירי מוצרי טבק או כל אמצעי אחר. ולהצביע  למשטרה  או  העירייה  לפקחי  פלוס   106
מבצע העבירה. יודגש, כי אין בכך בלבד כדי לפטור את 

מי  ע"י  ו/או  בעצמו  חייב,  ציבורי  מקום  של  בעל העסק מהאחריות למניעת הפרת החוק ועליו החובה המחזיק 
למלא אחר הוראות החוק בנחישות וללא פשרות ולעשות מטעמו, לפקח ולעשות כול שניתן למניעת העבירה של 
כול שניתן לשם כך, כמוסבר לעיל.עישון בתחום המקום הציבורי שבחזקתו. כך למשל, עליו 
לפנות בעצמו ו/או על ידי מי מטעמו לכל מעשן ולדרוש 

החוק מטיל אחריות פלילית על בעל העסק ועל המעשן ומטיל עליהם קנסות גבוהים.
החוק מאפשר לעירייה ולמשטרה לנקוט בהליכים משפטיים כנגד בעל העסק וכנגד המעשן.

בנוסף לכך, אי ציות לחוק חושף את העסק ובעליו לביטול רישיון העסק ולתביעה אזרחית מצד מי 
שרואה עצמו נפגע מהעישון הפסיבי, לרבות לתשלום פיצויים.

נפעל כולנו לשמירה על בריאות הציבור והעובדים.

חובות ואחריות בעלת או בעל העסק

העובר על החוק צפוי לקנס
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